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Жоба аты 

 

AP19577160 «Биосурфактанттарды өндіретін 

микроорганизмдерді және олардың мұнайды шығуын 

жоғарылату үшін қолданылуын зерттеу» 

(0123РК00131) 

Жоба өзектілігі 

 

Жобаның айрықша ерекшелігі-бағдарламалық 

құралдарды құру және "университетте виртуалды 

оқытудың технологиялық платформасын"іске асыру. 

Қолда бар платформада интеллектуалды оқыту 

жүйесін (ITS), жасанды интеллект элементтерін 

әзірлеу студенттер мен оқытушыларды даярлау 

сапасын арттыру мақсатында онлайн-оқытудың 

бағдарламалық құралдарын, оқу орталарын, жаңа 

буынның оқыту курстарын қамтитын отандық нарықта 

бәсекеге қабілетті өнім алуға мүмкіндік береді. Бұл 

жоба жасанды интеллектке негізделген білім беру 

ортасы ретінде E-Learning шеңберінде университетте 

виртуалды оқытудың технологиялық платформасын 

әзірлеуге, ақпараттық-білім беру кеңістігін құруға (e-

learning жүйесі: мамандандырылған порталдың 

технологиялық платформасын, электрондық ғылыми-

әдістемелік зертхана мен цифрлық кітапханаларды, 

Online курстар мен олардың репозиторийлерін және т. 

б. құру), адам мен машинаның өзара әрекеттесу 

интерфейсін құру. Жасанды интеллектті (Web-білім 

беру және E-learning жүйелері, зияткерлік оқыту 

жүйелері, мамандандырылған портал, веб-сайт, 

электрондық ғылыми-әдістемелік зертхана және 

цифрлық кітапханалар, Online курстар және олардың 

репозиторийі және т. б.) пайдалана отырып құрылған 

ақпараттық-білім беру кеңістігі жүйені ғылыми-

теориялық және әдістемелік қолдау мақсатында 

пайдаланылуы мүмкін жоғары және орта білім беру. 

Ғылыми нәтижелердің қолданылуы білім беру 

сапасын арттыруға және Қазақстан Республикасының 

АКТ саласын дамыту үшін қазіргі заманғы 

халықаралық стандарттарға сәйкес келетін кадрлық 

әлеуетті қалыптастыруға, IT мамандардың 

құзыреттерін дамытуға тиімді әсер етеді. 

Жоба мақсаты 

 

Жобаның мақсаты алгоритмдерді зерттеу және 

виртуалды-қашықтықтан оқыту жүйесінің 

технологиялық платформасын жүзеге асыру, жасанды 

интеллектті (ЖИ) қолдану, VLTPU (университеттегі 

виртуалды оқыту технологиясы платформасы) 

порталы негізінде компьютерленген адаптивті-аралас 

оқытудың икемді онлайн платформасын құру, 

дамыған виртуалды ассистенттердің кеңейтілген, адам 

мен компьютердің өзара іс-қимыл қимылдарын 

интеллектуалды басқару интерфейсін құру. 



Жоба міндеттері 1. виртуалды-қашықтықтан оқыту жүйесі 

платформасының техникалық мүмкіндіктерді 

кеңейту, бәсекеге қабілетті бағдарламалық өнімді 

құрудың негізі және e-Learning шеңберінде 

қашықтықтан және виртуалды білім беру ортасын 

қамтамасыз ету. 

2. Жасанды интеллектке негізделген компьютерленген 

адаптивті оқыту үшін икемді онлайн платформасын 

зерттеу 

3. Виртуалды көмекшілердің бағдарламаларын,  

виртуалды және толықтырылған шындық  

технологияларын, мобильді қосымшаларды әзірлеу 

4. Оқыту кезінде адам мен компьютердің өзара 

әрекеттесуін интеллектуалды басқару интерфейсін 

құру 

5. E-Learning шеңберінде виртуалды- қашықтықтан 

білім беру ортасының технологиялық платформасын 

енгізу 

6. Осы жобаның іске асырылуын талдау және 

мониторинг 

Күтілетін және қол жеткізілген 

нәтижелер 

Осы жоба бойынша жұмыстың негізгі нәтижелері 

мыналар: e-Learning шеңберінде бәсекеге қабілетті 

бағдарламалық өнімді және қашықтықтан/виртуалды 

Білім беру ортасын қамтамасыз ету құралын құру 

негізі ретінде виртуалдық қашықтықтан оқыту жүйесі 

платформасының техникалық мүмкіндіктерін кеңейту 

орындалды; жасанды интеллект негізінде 

компьютерлендірілген адаптивті оқытуға арналған 

икемді онлайн-платформаны зерттеу жүргізілді; 

вирустық көмекшілер, виртуалды және 

Толықтырылған шындық технологиялары, мобильді 

қосымшалар бағдарламасы әзірленді; оқытудағы адам-

компьютерлік өзара іс-қимылды интеллектуалды 

басқару интерфейсі әзірленді; Е-Learning шеңберінде 

виртуалды Білім беру ортасының технологиялық 

платформасы енгізу актісін ала отырып, оқу процесіне 

енгізілді. 

Платформа әр оқушының қажеттіліктеріне сәйкес 

мазмұн мен оқыту әдістерін бейімдеу арқылы 

оқытудың жекелендірілген тәсілін ұсынады. Бұл білім 

мен қабілеттерді тиімдірек игеруге, мотивация мен оқу 

жетістіктерін арттыруға ықпал етеді, сондай-ақ әрбір 

студенттің әлеуетін ашуға қолайлы жағдай жасайды. 

Жасанды интеллект тәсілдеріне негізделген 

технологиялық платформа білім берудің икемділігі 

мен қолжетімділігін қамтамасыз етуде, сондай-ақ 

оқытушылар мен студенттер арасындағы өзара іс-

қимылды жақсартуда тиімділікті көрсетеді. 
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